взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования 

в муниципальных учреждениях Петропавловск-Камчатского городского 

округа, осуществляющих образовательную деятельность» следующие 

изменения: 

1.1 в пункте 1 слова «284 (двести восемьдесят четыре) рубля 29 копеек» 

заменить словами «297 (двести девяносто семь) рублей 65 копеек». 

1.2 подпункт 2.1 изложить в следующей редакции: 

«2.1 родителям (законным представителям), семьям которых установлен 

статус многодетной семьи, родительская плата снижается на 50 процентов от 

установленной.»; 

1.3 в Порядке предоставления льготы по снижению размера родительской